

Årsredovisning
för
Richard Wessman AB
556856-3448

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Wessman, Styrelseledamot
2023-10-22

Styrelsen för Richard Wessman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten omfattar konsultverksamhet inom teknikområdet samt förvaltning och uthyrning av fastighet.

Företaget har sitt säte i Kolmården.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har beaktat hur effekterna av COVID-19 utbrottet har påverkat och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt.

Vi bedömer att påverkan av COVID-19 utbrottet på bolaget är kraftig, då nettoomsättningen sjunkit med mer än 30 % jämfört mot föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	104	939
Resultat efter finansiella poster	-244	-202	-114	-91
Balansomslutning	1 656	1 906	1 952	2 150
Soliditet (%)	24,7	32,1	39,5	39,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	418 823	-16 012	452 811
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 012	16 012	0
Årets resultat			-43 901	-43 901
Belopp vid årets utgång	50 000	402 811	-43 901	408 910

Aktiekapitalet består av 500 st aktier.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 812
årets förlust	-43 901
	358 911
disponeras så att	
i ny räkning överföres	358 911
	358 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelsens intäkter			
Övriga rörelseintäkter	2	84 511	37 148
		84 511	37 148
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-239 841	-140 904
Personalkostnader	3	0	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 031	-70 031
		-309 872	-210 935
Rörelseresultat		-225 361	-173 788
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	28 328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-46 867	-23 224
		-18 540	-23 224
Resultat efter finansiella poster		-243 901	-197 012
Bokslutsdispositioner	6	200 000	181 000
Resultat före skatt		-43 901	-16 012
Årets resultat		-43 901	-16 012

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7

1 469 210

1 539 241

1 469 210

1 539 241

Summa anläggningstillgångar

1 469 210

1 539 241

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 530

2 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 198

3 530

3 225

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

71 216

264 816

71 216

264 816

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

111 733

98 806

186 479

366 847

SUMMA TILLGÅNGAR

1 655 689

1 906 088

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

402 812

418 824

Årets resultat

-43 901

-16 012

358 911

402 812

Summa eget kapital

408 911

452 812

Obeskattade reserver

8

0

200 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 120 000

1 143 224

Summa långfristiga skulder

1 120 000

1 143 224

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 056

5 109

Aktuella skatteskulder

7 527

7 245

Övriga skulder

109 694

89 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 501

8 501

Summa kortfristiga skulder

126 778

110 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 655 689

1 906 088

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Försäljning av tjänster redovisas vid leverans till kunden i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuellt kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningspunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader 25 år

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Uthyrning av kontorslokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likviditetsöverskott på kort sikt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkning, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

Bokslutsdispositioner

Förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Intäkter fördelning

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Hysesintäkter	33 520	16 000
Övriga intäkter	50 992	21 149
	84 512	37 149

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-05-01	2021-05-01
	-2023-04-30	-2022-04-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	0
Resultat kortfristiga placeringar	28 313	0
	28 313	0

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till leverantörer	85	0
Övriga räntekostnader	46 782	23 224
	46 867	23 224

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Återföring från periodiseringsfond	-200 000	-181 000
	-200 000	-181 000

Not 7 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 750 593	1 750 593
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 750 593	1 750 593
Ingående avskrivningar	-211 352	-141 321
Årets avskrivningar	-70 031	-70 031
Utgående ackumulerade avskrivningar	-281 383	-211 352
Utgående redovisat värde	1 469 210	1 539 241

Not 8 Obeskattade reserver

	2023-04-30	2022-04-30
Periodiseringsfond	0	-200 000
	0	-200 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	799	

Not 9 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisning upprättats av:
Jesper Skarin, Greenstep Sverige AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2023-10-11

Richard Wessman
Richard Wessman